
 

DAMEKLUBBENS 
 

TURNERINGSKALENDER 2023 
 

 

Serie Dato Turneringsform Huller  Tee 
1 
 
 
 

(Nina) 

 5. april  
12. april  
19. april  
26. april 
3. maj 

Stableford 
Stableford 
Stableford 
Eclectic 
3-kølle turnering 

9 
9 

18 
18 
9 

 
 
* 
* 
S 

46 
46 
46 
46 
46 

2 
 
 
 

(Ninne) 

10. maj 
17. maj 
24. maj 
31. maj 
7. juni 

Stableford     ** 
Eclectic 
Stableford 
Stableford     ** 
Texas scramble 

18 
18 
18 
18 
9 

* 
* 
* 
* 
S 

46 
46 
46 
46 
46 

3 
 
 
 

(Jette) 

14. juni 
21. juni 
28. juni 
5. juli 
12. juli 

Stableford     ** 
Eclectic 
Stableford (I Aabenraa) 
Stableford 
Norsk Stableford 

18 
18 
18 
18 
9 

* 
* 
* 
* 
S 

46 
46 
46 
46 
50 

4 
 
 

(Anna 
Marie) 

19. juli 
26. juli 
2. august 
9. august 
16. august 

Stableford     ** 
Stableford 
Eclectic  
Stableford     ** 
Greensome 

18 
18 
18 
18 
9 

* 
* 
* 
* 
S 

46 
46 
46 
46 
46 

5 
 
 
 
 

(Mona) 

23. august 
30. august 
6. september 
13. september 
20. september 
27. september 

Stableford 
Eclectic 
Stableford 
Stableford 
Stableford 
Mexican Scramble 

18 
18 
18 
9 
9 
9 

* 
* 
* 
 
 

S 

46 
46 
46 
46 
46 
46 

 7.oktober Sæsonafslutning + 
Generalforsamling 

18  46 

*) tællende til årets spiller 
**) tællende til Sydjysk Damematch 

S) Serieafslutning 
Andre aktiviteter 
28-06-2023 Turneringen spilles i Aabenraa 
21-07-2023 Udflugt til Tønder Golfklub 
14-08-2023 Udflugt til Royal Oak Golf Club 
08-09-2023 Finale Sydjysk Damematch  
29-11-2023 Julefrokost 
17-01-2024 Januar aktivitet 

 
Dameklubbens Hjemmeside: 

https://www.benniksgaardgolf.dk/klub/klub-i-klub/velkommen/ 

 

https://www.benniksgaardgolf.dk/klub/klub-i-klub/velkommen/

